

## 見 積 調 書

| 名称           | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要    |
|--------------|---------------------------------|----|-----|--------|---------|-------|
| 落蓋式側溝        | 240*300*2000<br>t=100 T-25      | 本  | 7   | 14,900 | 104,300 | F0004 |
| 可変側溝（一部底有）   | 240*300*2000<br>T-25            | 本  | 15  | 14,900 | 223,500 | F0037 |
| 可変側溝（一部底有）   | 240*400*2000<br>T-25            | 本  | 3   | 17,400 | 52,200  | F0038 |
| 可変側溝（一部底有）   | 240*500*2000<br>T-25            | 本  | 3   | 21,800 | 65,400  | F0039 |
| 可変側溝（一部底有）   | 300*400*2000<br>T-25            | 本  | 15  | 22,600 | 339,000 | F0043 |
| 可変側溝（一部底有）   | 300*500*2000<br>T-25            | 本  | 5   | 25,800 | 129,000 | F0044 |
| 可変側溝（一部底有）   | 300*600*2000<br>T-25            | 本  | 1   | 31,600 | 31,600  | F0045 |
| 側溝蓋          | 240用（T-25）<br>330*1000*100      | 枚  | 50  | 4,220  | 211,000 | F0051 |
| 側溝蓋          | 300用（T-25）<br>390*1000*100      | 枚  | 107 | 4,960  | 530,720 | F0053 |
| グレーチング蓋      | 240用（T-25 細目 NS）<br>330*600*100 | 枚  | 7   | 10,500 | 73,500  | F0076 |
| グレーチング蓋（消音型） | 240用（T-25 細目 NS）<br>252*500*80  | 枚  | 2   | 6,560  | 13,120  | F0078 |

## 見 積 調 書

2 頁

| 名称                  | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要    |
|---------------------|----------------------------------|----|----|--------|---------|-------|
| グレーチング 蓋            | 300用 (T-25 細目 NS)<br>390*600*100 | 枚  | 11 | 14,100 | 155,100 | F0089 |
| グレーチング 蓋 (消音型)      | 300用 (T-25 細目 NS)<br>312*500*90  | 枚  | 6  | 7,340  | 44,040  | F0091 |
| 集水枡グレーチング 蓋 (受枠・鎖付) | ます穴400*400<br>T-25 細目 NS         | 組  | 4  | 27,900 | 111,600 | F0109 |
| 集水枡グレーチング 蓋 (受枠・鎖付) | ます穴500*500<br>T-25 細目 NS         | 組  | 4  | 43,300 | 173,200 | F0112 |
| 消音側溝                | 240*300*2000<br>T-25             | 本  | 8  | 12,500 | 100,000 | F0127 |
| 側溝蓋 (消音型)           | 240用 (T-25)<br>252*997*80        | 枚  | 15 | 3,040  | 45,600  | F0160 |
| 集水枡                 | ます穴400*400<br>製品高h=700           | 基  | 4  | 35,400 | 141,600 | F0169 |
| 集水枡                 | ます穴500*500<br>製品高h=700           | 基  | 3  | 42,100 | 126,300 | F0176 |
| 集水枡                 | ます穴500*500<br>製品高h=750           | 基  | 1  | 45,100 | 45,100  | F0177 |
| 集水枡                 | ます穴500*500<br>製品高h=800           | 基  | 1  | 48,100 | 48,100  | F0178 |
| 集水枡                 | ます穴500*500<br>製品高h=850           | 基  | 1  | 51,200 | 51,200  | F0179 |

## 見 積 調 書

3 頁

| 名称                    | 規格                                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要    |
|-----------------------|---------------------------------------------|----|------|---------|---------|-------|
| 集水枿                   | ます穴600*600<br>製品高h=900                      | 基  | 1    | 62,000  | 62,000  | F0185 |
| 歩車道境界ﾌﾟｯｸFT-B1        | (155/205*250)*(50/205*100)*600<br>すりつけ型     | m  | 1.01 | 4,257   | 4,299   | G0012 |
| 歩車道境界ﾌﾟｯｸFT-BF25      | (155/205*250)*(31.5/170*60/75)*600<br>すりつけ型 | m  | 5.01 | 4,686   | 23,476  | G0027 |
| 車止め                   | φ114.3*t4.5<br>H=850mm 衝撃度71KJ              | 本  | 8    | 43,600  | 348,800 | W0751 |
| 車止め                   | 土中打込み器具                                     | 個  | 1    | 4,420   | 4,420   | W0752 |
| 門型車止め                 |                                             | 基  | 5    | 32,600  | 163,000 | W0753 |
| 照明灯費(共架アーム込)          |                                             | 台  | 2    | 157,000 | 314,000 | W0754 |
| 浸透側溝                  | 300*400*2000                                | 個  | 5    | 27,200  | 136,000 | W0756 |
| 土留付側溝                 | 240*300*2000                                | 個  | 12   | 32,800  | 393,600 | W0757 |
| 土留付側溝蓋                | U240用                                       | 枚  | 45   | 1,920   | 86,400  | W0758 |
| 落蓋式U型側溝(可変CH25-30-30) | 300×300×2000                                | 本  | 4    | 19,100  | 76,400  | W0766 |

## 見 積 調 書

4 頁

| 名称              | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要    |
|-----------------|----------------------------|----|-------|--------|---------|-------|
| 集水枿グレーチング蓋(受枠込) | 550×550                    | 個  | 1     | 28,000 | 28,000  | W0776 |
| 歩車道境界ブロック       | 切下<br>バリアフリー凸型             | m  | 12.02 | 4,108  | 49,378  | W0803 |
| 重耐L型用グレーチング     | 普通目 500×148×60(鎖付)<br>T-25 | 個  | 5     | 4,490  | 22,450  | W0807 |
| 街渠グレーチング落込式     | 150*400 h=550(底なし)<br>T-25 | 基  | 2     | 8,580  | 17,160  | W0808 |
| 側溝蓋(消音用)        | 312*90*997                 | 枚  | 56    | 3,590  | 201,040 | W0812 |
| 土留付側溝蓋          | U240用<br>グレーチング            | 枚  | 2     | 12,900 | 25,800  | W0816 |
| 浸透側溝蓋           |                            | 枚  | 19    | 2,880  | 54,720  | W0818 |
| 重耐L型(両面)TRL450  | 縁塊 標準型 FS-C<br>L=0.7m      | 個  | 5     | 22,400 | 112,000 | W0819 |
| 集水枿             | 550*550 h=700<br>(底なし)     | 基  | 1     | 51,800 | 51,800  | W0824 |
| 消音側溝            | 300*400*2000<br>L=2.00m    | 本  | 30    | 19,600 | 588,000 | W0826 |
| 重耐L型(両面)TRL450  | 標準型 FS-C<br>L=2.00m        | 本  | 29.5  | 20,000 | 590,000 | W0828 |

## 見 積 調 書

5 頁

| 名称             | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要    |
|----------------|------------------------|----|-----|--------|-----------|-------|
| 重耐L型(両面)TRL450 | 1本斜 FT-C<br>L=0.60m    | 本  | 0.5 | 9,410  | 4,705     | W0829 |
| 街渠柵            | 250×400×550(底なし)       | 個  | 5   | 17,600 | 88,000    | W0830 |
| 街渠柵            | 内150×400×700(底なし)      | 個  | 2   | 21,400 | 42,800    | W0831 |
| 集水柵            | 400*400 h=650<br>(底なし) | 基  | 2   | 33,600 | 67,200    | W0833 |
| 集水柵            | 500*500 h=650<br>(底なし) | 基  | 3   | 39,700 | 119,100   | W0834 |
| 線形誘導標          | ガイドアロー                 | 個  | 2   | 6,030  | 12,060    | W0836 |
| 集水柵            | 400*400 h=600<br>(底なし) | 基  | 1   | 31,000 | 31,000    | W0840 |
| 残土処分費          |                        | m3 | 230 | 4,680  | 1,076,400 | W0755 |
| カッター汚泥処分費      |                        | 式  | 1   | 10,000 | 10,000    | W0765 |